
 
Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 

Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/12/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 145561/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 196 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, ως προσωρινών αναπληρωτών με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα Μουσικά Σχολεία στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των 
Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 2 από 10 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κλάδου 

ΠΕ79.01, ανά μουσική ειδίκευση, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στo ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 

(διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ Γ΄/2024/8-7-2024). 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ κατά κλάδο και μουσική ειδίκευση 

υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης του κλάδου 

ΤΕ16 της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 (Α.Σ.Ε.Π. 25), οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό 

τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής στις 24-10-2024 και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.. 

9. Την υπό στοιχεία 73250/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΤΘΑΗ-251) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» με κωδικό 

ΟΠΣ 6001981 στο Ε.Π. «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

10. Την αριθμ. 144507/Ε1/3.12.2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 136048/Ε1/13-11-2024 

(ΑΔΑ: 9ΛΗΨ46ΝΚΠΔ-ΥΑΠ) προσκλήσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, 196 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, στα 
Μουσικά Σχολεία, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής 
Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 3 230 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

2 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 5 210 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

3 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 16 149 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

4 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 23 144 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

5 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΟΝΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 37 125 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

6 
6 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 42 121 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

7 
7 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 47 119 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

8 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 48 119 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΛΗΨ46ΝΚΠΔ-ΥΑΠ?inline=true
ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 3 από 10 

9 

9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 50 118 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

10 

10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 51 117,04 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

11 
11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΛΙΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 54 116 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

12 
12 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΜΕΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 65 110 

Μουσικό Σχολείο 
Σάμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

13 

13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΟΥΜΠΑΚΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 78 108 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 
14 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 94 104 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 

15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΔΑΒΕΛΛΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 252 100 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

16 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΑ ΕΛΝΤΑΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 5 134 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 8 131 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΙΑΚΟΥΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 14 127 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

19 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 15 126 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

20 
5 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 17 125 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

21 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΪΓΚΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 21 121 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

22 
7 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΪΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 23 119 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

23 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΑΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 42 101 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

24 

9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 47 91 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

25 
10 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΕΜΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 71 163 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

26 
11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 72 161 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

27 
12 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΜΟΪΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 74 126,4 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

28 
13 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΣΤΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 78 110 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

29 

14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΙΛΛΑ ΕΛΕΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Ν 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 82 95 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

30 
15 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΥΡΑ ΡΑΙΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 87 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

31 

16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΓΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 90 87 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 4 από 10 

32 

17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 92 87 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

33 
18 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 94 82 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

34 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 4 106 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 6 100 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

36 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΚΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 7 95 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 
4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 16 135 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 
5 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΥΦΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 18 112,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

39 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 19 111 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

40 
7 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 21 100 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

41 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 23 78 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

42 

9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 24 75 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

43 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΒΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 5 158 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

44 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΝΤΖΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 8 141 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

45 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 9 135 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

46 
4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 17 125 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

47 
5 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 30 114 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

48 
6 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΔΑΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 38 110 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

49 

7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 51 105 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

50 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΜΕΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 53 104 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

51 
9 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 55 104 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

52 
10 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 58 101 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

53 
11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 59 101 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

54 
12 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 70 97,5 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

55 
13 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 72 97 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

56 

14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 80 90 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

57 

15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 89 87 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

58 
16 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 103 77 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 5 από 10 

59 

17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 128 135 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

60 

18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 147 109 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

61 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΝΔΑ ΧΡΥΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 13 86,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 46 23,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

63 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΑΦΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 1 219 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

64 
4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΤΑΒΕΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 4 189,8 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

65 
5 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 5 181 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

66 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 8 166,8 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

67 

7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΕΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 9 163 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

68 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 14 154 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

69 
9 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 16 154 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

70 
10 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 24 142,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

71 
11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 25 140,5 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

72 
12 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 27 139 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

73 
13 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 28 139 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

74 
14 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΡΑΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 29 138 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

75 
15 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 30 137 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

76 
16 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 34 135,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

77 
17 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 38 134,84 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

78 
18 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 40 134 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

79 
19 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 43 132 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

80 

20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ 
ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 46 130 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

81 
21 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 49 129 

Μουσικό Σχολείο 
Δυτικής Λέσβου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

82 
22 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΓΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 50 128,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

83 
23 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 63 125 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

84 

24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 65 125 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

85 
25 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 70 122 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

86 
26 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΓΓΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 73 121 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 6 από 10 

87 
27 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 88 119,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

88 
28 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 91 119 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

89 
29 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΤΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 92 119 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

90 
30 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 94 118 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

91 
31 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 100 117 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

92 
32 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΟΥΡ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 101 117 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

93 
33 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 102 117 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

94 
34 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 103 116,2 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

95 
35 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 113 114 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

96 
36 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΦΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 125 112 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

97 
37 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΤΣΙΤΣΚΑ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 127 111 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

98 

38 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΤΣΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 166 106,4 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

99 
39 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 179 103,4 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

100 

40 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΑΘΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 185 102 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

101 
41 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 220 97 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

102 
42 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΡΜΠΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 227 95 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

103 
43 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 254 89 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

104 
44 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 257 88 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

105 
45 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 277 81 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

106 
46 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 290 80 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

107 
47 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 316 73 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

108 
48 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 327 70 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

109 
49 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 341 61 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

110 
50 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΓΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 364 174 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

111 

51 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 374 141,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

112 

52 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 376 136 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

113 

53 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 389 127 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

114 

54 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 442 102,94 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

115 
55 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 446 101 

Μουσικό Σχολείο 
Δυτικής Λέσβου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 7 από 10 

116 

56 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 455 100 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

117 

57 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 457 99,4 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

118 
58 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 549 76 

Μουσικό Σχολείο 
Σάμου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

119 
59 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 627 51 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

120 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 9 118 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

121 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΙΝΙΑΡΗ-
ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 18 108 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

122 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΘΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 21 105,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

123 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΗ 

ΛΟΥΪΖΑ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 24 98 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

124 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΖΕΒΕΓΚΗ ΤΣΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 26 93 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

125 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 30 85 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

126 

7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 41 69,25 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

127 

8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΪΛΕΣ 

ΣΕΡΓΙΟΣ 
ΦΛΩΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 45 129 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

128 
9 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 50 111 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

129 

10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 55 100 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

130 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 2 149 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

131 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 9 99 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

132 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΙΔΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 6 118 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

133 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 13 121 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

134 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 14 104 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

135 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 15 97 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

136 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΣΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 16 96 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 8 από 10 

137 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΚΟΥΕΛ ΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 18 83 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

138 

7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΙΖΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 22 78,8 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

139 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 4 81,4 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

140 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 9 126 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

141 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 11 102 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

142 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 12 90 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

143 
5 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΡΔΑΣ 
ΤΣΕΝΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 16 60 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

144 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπόνι 4 93 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπόνι 9 74 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

146 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΡΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κόρνο 1 186 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

147 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΥΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 47 16,13 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

148 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 1 187,8 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

149 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΤΣΦΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 6 90 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

150 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 8 80 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

151 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 11 100 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

152 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΣΑΛΕΜ 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΑΜΙ 

ΑΜΠΝΤΕΛΧ
ΑΝΤΙ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 13 73 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

153 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 5 53 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

154 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΣΤΩΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 1 218 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

155 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 2 204 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

156 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 3 191 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

157 
4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥΡΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 7 120 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

158 
5 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 12 84 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

159 
6 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΛΟΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 14 154 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 9 από 10 

160 
7 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 15 152 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

161 
8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 16 149,3 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

162 
9 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 17 144 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163 
10 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 18 129 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

164 
11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 19 124 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

165 
12 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΥΠΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 20 123 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

166 
13 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΣΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 21 110 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

167 
14 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 22 97,6 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

168 

15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΓΕΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 23 91 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

169 
16 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 24 90 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

170 
17 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 25 89,2 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

171 
18 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 27 80 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 
19 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 28 54 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

173 
20 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 29 46 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

174 
21 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Ταμπουράς 30 33 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

175 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 10 46,2 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

176 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 11 41,63 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

177 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 19 28,53 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

178 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΤΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 18 40 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

179 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Μαντολίνο 1 166,8 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

180 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Μαντολίνο 2 81 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

181 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Μαντολίνο 3 103 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

182 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Μαντολίνο 4 85,8 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

183 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Λύρα Ποντιακή 2 70 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

184 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 11 29,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

185 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 4 97 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

186 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 6 81 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

187 
3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 7 73 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ



 
Σελίδα 10 από 10 

188 

4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 10 51 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

189 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Γκάιντα 3 30 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

190 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 5 48,23 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

191 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
παραδοσιακά 3 113 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

192 

3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
παραδοσιακά 4 83 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 
4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
παραδοσιακά 5 60 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

194 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΑΛΑΝΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Διεύθυνση 
χορωδίας 2 56,85 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

195 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΜΠΙΡΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Διεύθυνση 
Ορχήστρας 1 95,95 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

196 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΔΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Διεύθυνση 
Ορχήστρας 6 146,5 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 έως και την 

Τρίτη 10 Δεκεμβρίου 2024 στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσλαμβανόμενους 
κλάδου ΤΕ16. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-

ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
 
 
 

ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΜΠΟΥΝΙΑ-
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΛΠ46ΝΚΠΔ-0ΟΒ


		2024-12-04T14:41:30+0200
	Athens




